

GALINA GONTCHAR | ZOE
AM JULIUSTURM 105
BERLIN, 13597
DE

Zahlungsreferenznummer 3K5LN81ASSH
Verkauft von Changzhou Zhongshang International Trade Co Ltd.

Rechnungsdatum /Lieferdatum 26.04.2023
Rechnungsnummer DS-ASE-INV-DE-2023-147769859
Zahlbetrag 130,17 €

Umsatzsteuer erklärt durch Amazon Services Europe S.a.r.L.
USt-IDNr. LU19647148

Um unseren Kundenservice zu kontaktieren, besuche www.amazon.de/contact-us

Rechnungsadresse	Lieferadresse	Verkauft von
Galina Gontchar ZOE Am Juliusturm 105 Berlin, 13597 DE	Galina Gontchar ZOE Am Juliusturm 105 Berlin, 13597 DE	Changzhou Zhongshang International Trade Co Ltd. 五星街道新丰村委 花园路24号 常州市, 钟楼区, 江苏省, 213000 CN

Bestellinformationen

Bestelldatum	26.04.2023
Bestellnummer	306-6153778-8665154

Rechnungsdetails

Beschreibung	Menge	Stückpreis (ohne USt.)	USt. %	Stückpreis (inkl. USt.)	Zwischensumme (inkl. USt.)
DC Trennschalter PV Anlage, AIFIZO IP66 Wasserdicht 1200V Freischalter 4-polig 32A Combiner Box For Solaranlage, Solarmodul, Solarmodule für Wohnmobile, Boote Handelsklasse B0BBT9MLZ3 ASIN: B0BBT9MLZ3	3	36,46 €	19%	43,39 €	130,17 €
Versandkosten		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Gesamtpreis					130,17 €
		USt. %	Zwischensumme (ohne USt.)	USt.	
		19%	109,38 €	20,79 €	
USt. Gesamt			109,38 €	20,79 €	

NAKA24 GmbH · Hinterstraße 16 · 15306 Seelow

Danielle Gina Maria Schulze
Am Juliusturm 105
13597 BERLIN
DEUTSCHLAND

Lieferung:

Galina Gontchar | ZOE
Am Juliusturm 105
13597 Berlin
Deutschland

Kontakt:

Hinterstraße 16
15306 Seelow
Tel: +49 (0)3346-8769772
E-Mail: info@naka24.eu
Web: www.naka24.eu

Datum: 27.04.2023
Lieferdatum: 27.04.2023
Kundenun-Nr.: 48240
Rechnungs-Nr.: NAKA202304-64484
Externe-Ref.: 306-4682212-6924300
Zahlungsart: Amazon Pay

Rechnung

Art.-Nr.	Bezeichnung	E.-Brutto	Menge	G.-Netto	MwSt.	G.-Brutto
50034-DC 2-Strings 1000V T2--003	PV ANSCHLUSSKASTEN DC 2-Strings 1000V T2 DC2S2P (Amazon SKU: 50034-DC 2-Strings 1000V T2--003)	186,99 €	3,00	471,40 €	19,00 %	560,97 €
50034-DC 1-Strings 1000V T2 2P--001	PV ANSCHLUSSKASTEN DC 1-String 1000V T2 2P DC1S2P (Amazon SKU: 50034-DC 1-Strings 1000V T2 2P--001)	102,99 €	3,00	259,64 €	19,00 %	308,97 €
	NAKA24 Versand	5,99 €	1,00	5,03 €	19,00 %	5,99 €

Gesamt Netto (19,00 %) 736,08 €

zzgl. MwSt (19,00 %) 139,85 €

Rechnungsbetrag 875,93 €

Zahlbetrag 875,93 €

Zahlung (Amazon Pay) vom 26.04.2023 875,93 €

Offener Betrag 0,00 €

Weitere Hinweise

Amazon Order 306-4682212-6924300

GALINA GONTCHAR | ZOE
AM JULIUSTURM 105
BERLIN, 13597
DE

Zahlungsreferenznummer 3K5LN81ASSH
Verkauf von DIHAO ELECTRIC ZHEJIANG CO., LTD.

Rechnungsdatum
/Lieferdatum 26.04.2023
Rechnungsnummer DS-ASE-INV-DE-2023-147688640
Zahlbetrag 212,70 €

Umsatzsteuer erklärt durch Amazon Services Europe S.a.r.L.
USt-IDNr. LU19647148

Um unseren Kundenservice zu kontaktieren, besuche www.amazon.de/contact-us

Rechnungsadresse

Galina Gontchar | ZOE
Am Juliusturm 105
Berlin, 13597
DE

Lieferadresse

Galina Gontchar | ZOE
Am Juliusturm 105
Berlin, 13597
DE

Verkauft von

DIHAO ELECTRIC ZHEJIANG CO., LTD.
JAGIELLONSKA 15
WARSZAWA, 03-719
PL

Bestellinformationen

Bestelldatum 26.04.2023
Bestellnummer 306-6153778-8665154

Rechnungsdetails

Beschreibung	Menge	Stückpreis (ohne USt.)	USt. %	Stückpreis (inkl. USt.)	Zwischensumme (inkl. USt.)
dc trennschalter 2 Strings 2x in out 600v 32a pv anlage MC solar photovoltaik für solaranlagen IP65 Wasserdicht B0B6192LGF ASIN: B0B6192LGF	1	59,58 €	19%	70,90 €	70,90 €
dc trennschalter 2 Strings 2x in out 600v 32a pv anlage MC solar photovoltaik für solaranlagen IP65 Wasserdicht B0B6192LGF ASIN: B0B6192LGF	2	59,58 €	19%	70,90 €	141,80 €
Versandkosten		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Gesamtpreis					212,70 €

Rechnung

Rechnungsnummer DS-ASE-INV-DE-2023-147688640

USt. %	Zwischensumme (ohne USt.)	USt.
19%	178,74 €	33,96 €
USt. Gesamt	178,74 €	33,96 €

Primo Solar GmbH, Frühlingsstr. 3, 85410 Haag

Galina Gontchar | ZOE
Am Juliusturm 105
13597 Berlin



Rechnung

Rechnung 9748
Rechnungsdatum 27.04.2023
Bestelldatum 26.04.2023
Zahldatum 26.04.2023
Versanddatum 26.04.2023
Zahlart Amazon Marketplace
Referenz 306-6153778-8665154

Waren Sie zufrieden
mit unserem Service?
Dann sagen Sie es uns....



Pos	Nummer	Artikel	Anzahl	Preis	Summe
1	FF-UB7M-AN98	Wieland Set Anschlussdose UP Einspeisesteckdose Mini PV Balkonkraftwerk 90 ° Stecker und Buchse	2,00	49,90 €	99,80 €
Zwischensumme					99,80 €
Versand					0,00 €
Gesamt netto					99,80 €
Gesamtsumme					99,80 €

Das Leistungsdatum entspricht dem Lieferdatum.

Mit Kauf bestätigen Sie die AGB's sowie insbesondere das Vorliegen der Voraussetzungen für den
Nullsteuersatz für Umsätze im Zusammenhang mit Photovoltaikanlagen
gemäß § 12 Absatz 3 UStG

Primo Solar GmbH
Frühlingstr. 3
85410 Haag a.d. Amper
HRB 282468

Telefon +49 172 8808330
Mail info@primo-solar.de
Internet www.primo-solar.de
USt-IdNr. DE359556870

VR-Bank Landshut eG
IBAN DE88743900000001402110
BIC GENODEF1LH1
Steuer Nr. 115/174/00299